ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE ARROIO TRINTA - IPREARROIO
CNPJ: 03.548.627/0001-70
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação, com fundamento na Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores, conforme Art. 24, Inciso X, tendo como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSULTORIA E ASSESSORIA NO CONTROLE DE SEUS RECURSOS FINANCEIROS E RENTABILIDADE DOS INVESTIMENTOS PARA O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA, COM VISITAS TÉCNICAS IN LOCCO SEMPRE QUE NECESSÁRIO nestes termos.

Processo Licitatório: Nº 0001/2017

Modalidade: Dispensa de Licitação nº 0001/2017

Fornecedor:    ELIEZER DA SILVA CONSULTORIA - ME CNPJ: 06.272.844/0001-78

Valor Total: R$ R$ 7.800,00
[bookmark: _GoBack]
Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Data da Publicação no Mural da Prefeitura: 09/02/2017
Data da Publicação no Diário Oficial dos Municípios: 10/02/2017
Data da Retirada do Mural: 10/02/2017
Data de Publicação no Site do Município: 10/02/2017

Publique-se.

Arroio Trinta - SC, 09 de Fevereiro de 2017

MICHEL JUNIOR SERIGHELLI
Presidente IPREARROIO